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VIS PLANTIS Szampon do włosów osłabionych z tendencją
do wypadania z wyciągiem z kozieradki 400 ml
 

Cena: 15,59 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 ml

Postać -

Producent ELFA PHARM POLSKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaVIS PLANTIS Szampon do włosów osłabionych z tendencją do wypadania z wyciągiem z kozieradki 400 mlJeśli Twoje
włosy są słabe i zauważasz, że wypada ich ostatnio więcej to szampon Vis Plantis jest zdecydowanie dla Ciebie. Szampon Vis Plantis z
kozieradką polecany jest szczególnie do włosów osłabionych, z tendencją do wypadania. Zawiera wyciąg z kozieradki, skrzypu polnego i
czarnej rzepy.DziałanieEkstrakt z kozieradki regeneruje i pobudza wzrost włosów, a także łagodzi podrażnienia skóry głowy. Ekstrakt ze
skrzypu polnego i czarnej rzepy działa dotleniająco, odżywia i wzmacnia cebulki włosowe. Szampon Vis Plantis z kozieradką regeneruje
włosy i wzmacnia cebulki włosów.Kozieradka to cenne źródło witamin i minerałów, odżywia i stymuluje kosmyki włosów. Cynk, potas,
witaminy z grupy B sprawią, że pasma będą wzmocnione i lśniące.Szampon Vis Plantis do włosów osłabionych z tendencją do
wypadania nie zawiera silikonów, jest delikatny i skuteczny, może być stosowany codziennie.Sposób użyciananieś niewielką ilość
szamponu na mokre włosy,rozprowadź go na całej ich długości i masuj skórę głowy,po spłukaniu, w razie potrzeby powtórz
czynność,stosuj tak często, jak tylko chcesz.Składaqua, sodium c14-c16 olefin sulfonate, cocamidopropyl betaine, glycerin, betaine,
glyceryl caprylate/caprate, trigonella foenum extract, raphanus sativus root extract, equisetum arvense extract, sodium lauroyl methyl
isethionate, niacinamide, polyquaternium-10, lactic acid, trisodium ethylenediamine disuccinate, tetrasodium glutamate diacetate,
parfum, sodium chloride, sodium benzoate, potassium sorbate, hexyl cinnamal, linalool, limonene, geraniolpodany skład może ulec
zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu
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